
Uchwała Nr 666/66/2004
 Zarządu Powiatu w Sierpcu

z dnia 22.12.2004r

w sprawie zgody na udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania
o cenę na zakup paliw w 2005 roku do sprzętu i pojazdów mechanicznych
w ZDP.

Na  podstawie  art.  20  ustawy  z  dnia  21  marca  1985r.  o  drogach
publicznych (tj. Dz. U. Nr 204, poz.2086 z 2004r.), art. 69 i art. 70 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177
z 2004r.) oraz § 60 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Sierpeckiego – Zarząd Powiatu w
Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wykonanie zamówienia publicznego w trybie zapytania o
cenę na zakup paliw do sprzętu i pojazdów mechanicznych w ZDP.
Wartość zamówienia nie przekroczy kwoty 60.000 EURO.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w
Sierpcu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Przewodniczący – Paweł Ambor ...........................
2. Członek – Witold Lorek ............................
3. Członek – Marek Lejman ............................
4. Członek – Krystyna Siwiec                     ............................
5. Członek – Andrzej Twardowski ............................






